




# 10D uke 8

Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.00-09.00	Norsk	Engelsk	<b>PRØVEMUNTЛИG</b>  <b>FORBEREDELSES DAG</b>	 <b>PRØVEMUNTЛИG</b> forberedelses dag	 <b>Prøveeksamen</b>
09.10-10.10	Matematikk	Samfunnsfag			
10.20-11.20	Musikk	Språk/Alf			
11.50-12.50	Musikk	Alf			

## Kontaktinformasjon

Åstveit skole, Tertnesveien 33, 5113 Tertnes, tlf 53039400  
Skolens hjemmeside: [www.bergensskolen.no/astveit](http://www.bergensskolen.no/astveit)  
Kontaktlærerene kan nås på [vigilo.no](mailto:vigilo.no): Ingrid Utvær og Kejsi Saraci

## Informasjon

### Informasjon prøvemuntlig:


**Onsdag:** Dere får vite hvilket fag dere kommer opp i. Forberedelsesdag.

**Torsdag:** På torsdag trekker dere oppgaven og forbereder prøvemuntlig.





**Fredag:** Gjennomføring. Møt i god tid på oppført tidsskjema gitt av faglærer

**Minner om søknadsfrist 1. mars for søking av videregående skole!**

## Vurderinger

Uke 8	Uke 9	Uke 10
Prøvemuntlig <b>onsdag - fredag</b>	Vinterferie 	

Fag	Tema/på skolen	Hjemme
Norsk	Forberedelse til prøvemuntlig.	Hva trenger du å lese deg opp på? Finn fram Kontekst, se hva du har arbeidet med i Google classroom og på Skolestudio.
Engelsk		
Matematikk	<b>Repetisjon</b>	Innføringslekse + jobb 20 min med å repetere fagstoff
Naturfag		
Samfunnsfag	Forberedelse til prøvemuntlig.	Finn fram læreboken din og se gjennom innholdsfortegnelsen - hva kan du? Se også i Google classroom og Skolestudio.
KRLE	Forberedelse til prøvemuntlig.	Repetér de tre temaene vi har hatt: "Etikk", "Religionskritikk" og "Nyreligiøsitet". Lag oversikt og tokolonnotat med viktige fagbegreper.
Musikk		
KRØ		
Olweus		

Fremmedspråk og arbeidslivsfag	
<b>Spansk</b> 	<p>Marita: Forberedelser til prøvemuntlig! Du bør kunne svare på spørsmålene som dere har fått på Classroom.</p> <p>Sigbjørn: Forberedelser til prøvemuntlig! Du bør kunne svare på spørsmålene som dere har fått på Classroom. Vi skal også jobbe med KI og hvordan det kan være en assistent som hjelper til med læring ved <u>rett bruk</u>.</p> <p>Nerea: Forberedelser til prøvemuntlig! Du bør kunne svare på spørsmålene som dere har fått på Classroom.</p>
<b>Fransk</b> 	tirs: forberedelse til muntlig ikke lekser denne uken :)
<b>Tysk</b> 	Se classroom!
<b>Arbeidslivsfag</b> 	Oppmøte ved din stasjon

